[image: герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «_14_» ___марта______2025 г. № _249__
                     г. Лиски

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
от 23.04.2018 № 166 «О ежемесячном
денежном вознаграждении председателя
Контрольно-счетной палаты
Лискинского муниципального района
Воронежской области»

В соответствие с Указом Губернатора Воронежской области от 28.02.2025 № 35-у  «О повышении  (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству»,  Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
р е ш и л:
1. Внести в Положение  о ежемесячном  денежном вознаграждении председателя Контрольно-счетной палаты Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденное  решением Совета народных депутатов от 23 апреля 2018 № 166 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.2. Раздела 2 «Ежемесячное денежное вознаграждение» изложить в следующей редакции:
«2.2. Устанавливается следующий размер должностного оклада председателя Контрольно-счетной палаты Лискинского муниципального района:

	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Председатель Контрольно-счетной палаты Лискинского муниципального района
	22483

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и защите прав граждан (А.И. Рогозин).

  Глава Лискинского
муниципального района                                                                     И.О. Кирнос

Председатель Совета
народных депутатов                                                                           Ю.А. Сомов

[bookmark: _GoBack]

Визирование:

Руководитель отдела по финансам
и бюджетной политике                                                                                        Т.А. Несинова
___________________________

Начальник юридического отдела                                                                       М.В. Андросова
__________________________

Управляющий делами администрации                                                              Г.В. Куприянова
___________________________
4-67-20

image1.png